Εφ. Εύξεινος, 26 Νοεμ
βρίου και 1,24 και 31 Δεκεμβρίου 1894· 28 Ιανοικιρίου, 23 Νοεμβρίου και 23 Δεκεμβρίου 1895· 20
Ιουλίου και 28 Σεπτεμβρίου 1896. Εφ. Πανδαισία, 20 Ιανουάριου 1898· 1 Ιανουάριου, 1 Νοεμ
βρίου και 1 Δεκεμβρίου 1899· 1 Νοεμβρίου 1900. Επίσης, εφ. Νεολόγος, 4/16 Μαρτίου 1871- 12/24
Ιανουάριου, 28/9 Φεβρουάριου και 9/21 Δεκεμβρίου 1872· 11/23 Ιανουάριου, 21/5 Μαρτίου, 28/12
Μαρτίου και 24 Οκτωβρίου 1873· 16/28 Ιανουάριου, 13/25 Φεβρουάριου, 29/11 Μαΐου 1874· 3/15
Ιανουάριου, 7/19 Ιουνίου και 13/25 Δεκεμβρίου 1880· 7 Φεβροικιρίου 1881· 20 Φεβρουάριου 1882·
5 Φεβρουάριου και 21 Μαρτίου 1886. Εφ. Θράκη, 23/4 Ιουνίου, 23/5 και 18/30 Δεκεμβρίου 1874·
8/20 Μαρτίου 1875.